
Verksamhetsplan för  
Gotlands Badmintonförbund (GBF) 

2025-07-01 – 2026-06-30 

Inriktning/syfte 

Gotlands Badmintonförbund har som syfte att bistå våra anslutna föreningar i att utveckla och 

synliggöra badmintonverksamheten på Gotland.  

Under kommande verksamhetsår avser styrelsen att arbeta i riktning mot de mål som anges här nedan. 

Mål 1: Öka antalet föreningar och spelare 

Vi vill arbeta för att fler föreningar på ön får en aktiv badmintonverksamhet. Vi har för avsikt att 

kontakta befintliga föreningar som skulle ha möjlighet att starta en badmintonsektion för att se om vi 

på något sätt kan hjälpa till med det. 

Vi vill också titta på olika möjligheter att öka antalet aktiva spelare i våra redan anslutna och aktiva 

föreningar och stötta där vi kan utifrån varje förenings förmåga och behov.  

Ett alternativ för att locka fler ungdomsspelare är att synliggöra badminton mer i skolan. Här vill vi 

kunna stötta föreningar som önskar kontakt med skolor i hur de ska gå tillväga. 

Mål 2: Utveckla tävlingsverksamheten 

Vi kommer att arrangera distriktsmästerskapet och i möjligaste mån anpassa klassindelningen så att 

den stimulerar ett högt deltagande.  

Vi kommer att uppmuntra våra föreningar att anordna lokala tävlingar och lämna stöd vid 

genomförandet efter föreningarnas behov.  

Vi kommer även under 2025/2026 att anordna en lokal Gotlandsserie. Spelformen kommer att 

anpassas så att så många lag som möjligt får möjlighet att delta. Omfattningen av seriespelet kommer 

att bero på vilket intresse som finns hos föreningarna. 

Mål 3: Bedriva och understödja utbildningsverksamhet 

Vi vill tillsammans med föreningarna utveckla vår kunskap i möjligheterna som finns att ansöka om 

bidrag och stöd, från till exempel Svenska Badmintonförbundet och RF/SISU Gotland, för att 

genomföra aktiviteter och utbildningar som gynnar både förbundet och enskilda föreningar.  

Vi vill också skapa andra utvecklande aktiviteter, exempelvis träningsläger för ungdomar eller 

workshops för föreningarnas ledare och tränare, med fokus på övningar i teknik och taktik.  

Vi kommer även att undersöka möjligheterna till olika utvecklingsinsatser i samarbete med Svenska 

Badmintonförbundet, eller något annat badmintonförbund på distriktsnivå. 

Vi kommer att marknadsföra möjligheten för våra anslutna föreningar att utnyttja den bollmaskin som 

Gotlands Badmintonförbund köpt in. Maskinen kan lånas ut till den aktuella föreningens egen 

anläggning. 
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